
Orarul de circulaţie autobuzelor pe ruta nr. 21 "Sat. Bubuieci (str. Ștefan cel Mare și Sfânt) - or. Chișinău (str. Meșterul Manole)"
Zilele de lucru

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Grafic
Ora 

pornirii

Interval de 

succedare

1 6:05 6:06 6:07 6:08 6:09 6:11 6:14 6:16 6:18 6:20 6:21 6:22

1 7:05 1:00 7:06 7:07 7:09 7:10 7:13 7:17 7:19 7:22 7:25 7:26 7:27

1 8:15 1:10 8:16 8:17 8:18 8:20 8:22 8:26 8:29 8:31 8:34 8:35 8:37

1 9:26 1:11 9:27 9:28 9:30 9:31 9:34 9:38 9:41 9:44 9:47 9:48 9:49

1 13:15 3:49 13:16 13:18 13:19 13:21 13:24 13:28 13:32 13:35 13:38 13:39 13:41

1 14:35 1:20 14:36 14:38 14:39 14:41 14:44 14:48 14:52 14:55 14:58 14:59 15:01

1 15:55 1:20 15:56 15:57 15:59 16:00 16:03 16:07 16:10 16:13 16:16 16:17 16:18

1 18:05 2:10 18:06 18:08 18:09 18:11 18:14 18:18 18:22 18:25 18:28 18:29 18:31

1 19:15 1:10 19:16 19:18 19:19 19:21 19:24 19:28 19:32 19:35 19:38 19:39 19:41

Asociaţia 

„Macon”

Efes 

Vitanta

str. 

Movileni

str. 

Otovasca

Colegiul 

Tehnic al 

UTM

str. 

Meșterul 

Manole

Str-la Școlii

str. 

Livezilor

str. Ștefan 

cel Mare 5
Școala

str. 

Grigore 

Vieru

str. 

Uzinelor 

229



Orarul de circulaţie autobuzelor pe ruta nr. 21 "Sat. Bubuieci (str. Ștefan cel Mare și Sfânt) - or. Chișinău (str. Meșterul Manole)"

13 14 15 16 17 18

6:23 6:24 6:25 6:26 6:27 6:30

7:29 7:30 7:32 7:33 7:34 7:38

8:38 8:39 8:41 8:42 8:43 8:47

9:51 9:52 9:54 9:55 9:56 10:01

13:42 13:44 13:46 13:47 13:49 13:53

15:02 15:04 15:06 15:07 15:09 15:13

16:20 16:21 16:23 16:24 16:25 16:30

18:32 18:34 18:36 18:37 18:39 18:43

19:42 19:44 19:46 19:47 19:49 19:53

Asociația 

,,Moldova

HidroMaș

”

Parcul de 

Troleibuze 

nr. 3

S.A. 

Termoelec

trica

str. Vadul 

lui Vodă

bd. Mircea 

cel Bătrân

Centrul 

Comercial 

,,Supraten

”


